关于开展“不忘初心、牢记使命”
主题教育征求意见的函
全区各级种子管理机构、内蒙古种子协会各会员单位：
按照自治区农牧厅党组的部署要求，自治区种子管理站从今年6月至8月底集中开展“不忘初心、牢记使命”主题教育。按照“坚持把调查研究贯穿主题教育全过程，坚持把检视问题贯穿主题教育全过程”的要求，我站现向全区种子系统征求意见建议，现将有关事宜函告如下：
一、填报时间：2019年7月8日-8月8日。
二、结果反馈：各填报单位在意见表上加盖单位公章，于8月8日前将意见表以传真方式反馈至内蒙古自治区种子管理站种业发展科，联系人：张岩，传真：0471-6286603。
三、其他事项：从即日起，自治区种子管理站设立“不忘初心、牢记使命”主题教育电子信箱：nmg6964743@163.com，注明“不忘初心，牢记使命”主题教育意见。欢迎大家广泛宣传，对我们的工作、作风、服务等方面提出宝贵意见建议，工作电话：0471-6286603。
[bookmark: _GoBack]附件：内蒙古自治区种子管理站“不忘初心、牢记使命”主题教育征求意见表
                       内蒙古自治区种子管理站
                           2019年7月8日

1

 (
附件：
)内蒙古自治区种子管理站“不忘初心、
牢记使命”主题教育征求意见表
填报单位（公章）：
	领域
	存在问题
	建议

	农作物种子市场管理

	农作物种子质量管理

	农作物种子品种管理

	产业扶持与行业服务

	数字种业

	工作作风

	其他方面